
ZARZĄDZENIE NR 1463(34)22
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 17 stycznia 2022 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Osiedla Staszyce

Na  podstawie  §  20  ust.  3,  w  związku  z  §  20  ust.  1  pkt  1  załącznika  do  uchwały
Nr XXXIV/340/20 Rady Miasta Piły z dnia  24 listopada 2020 r.  w sprawie statutu osiedla
Staszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 10146, z 2021 poz. 190) zarządzam, co następuje:

§  1.  Stwierdzam  wygaśnięcie  z  dniem  11  stycznia  2022  r.  mandatu  radnego

wybranego do Rady Osiedla  Staszyce,  z  powodu śmierci.  Radnym,  którego mandat

wygasł jest Jan Pieprz.

§  2.  Zarządzenie  podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miasta  Piły  (www.bip.pila.pl),  na  tablicy  ogłoszeń  w siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły,

na stronie  internetowej  Miasta  Piły  (www.pila.pl)  oraz  w  siedzibie  jednostki

pomocniczej Osiedla Staszyce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie
do ZARZĄDZENIA NR 1463(34)22

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 17 stycznia 2022 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Osiedla Staszyce

W związku  ze  śmiercią  radnego  Rady  Osiedla  Staszyce,  Pana  Jana  Pieprza,

mandat tego radnego rady osiedla uległ wygaśnięciu. 

Ze  względu  na  powyższe,  podpisanie  niniejszego  zarządzenia  jest  w  pełni

uzasadnione.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

Roman Szarzyński

2 z 2


